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Schultz Information står bag nogle af Danmarks bedste informationsløsninger. Hver dag hjælper vi tusindvis 
af kunder med at træffe de rigtige beslutninger, besvare spørgsmål og rådgive på et korrekt grundlag. Vores 
løsninger spænder fra specialiserede lovportaler for fagfolk i kommuner og organisationer, til offentlige 
videnportaler som UddannelsesGuiden.dk. Schultz har 80 engagerede medarbejdere, der brænder for god 
formidling og faglig kvalitet. Resultatet er målrettede og opdaterede informationer i en brugervenlig indpak-
ning – lige til at folde ud, når du skal bruge dem. 

Kvalificeret information
Som arbejdsgiver- og erhvervs-
organisation for installations-
branchen servicerer TEKNIQ over 
3.000 tekniske installatører. Det 
betyder blandt andet, at de skal 
kunne finde fagretlige oplysninger 
via internettet, og i 2005 beslut-
tede overenskomstchef Birger 
Hermansson derfor at lægge 
alle relevante dokumenter ind i 
Schultz-portalen. 

En succeshistorie
Birger Hermansson betegner 
digitaliseringen som en succes-
historie: „Indtil da lå de fagretlige 
materialer i mapper og sagsakter, 
og det var kun, hvis nogen kunne 
huske sagen, at de kom frem. Nu 
fik vi én gang for alle gennemgået 
dokumenterne og besluttet, hvad 
der havde blivende værdi.” 

Alle har adgang til samme 
informationer
For TEKNIQ er det en stor fordel, 
at alle parter har adgang til samme 
informationer, ikke mindst i  
forbindelse med forberedelse 
af faglige voldgifter og arbejds-
retlige sager. Samtidig er det nemt 
at arkivere på portalen, så man fx 
kan dokumentere historikken i en 
sag. 

Vi kvalificerer informationen 
for virksomhederne
„Vi skal være med til at kvalificere 
informationerne for virksom-
hederne i takt med, at der kom-
mer flere og flere regler,” mener 
Birger Hermansson. „På portalen 
kan medlemmerne relativt nemt 
skaffe sig et overblik: Forarbejdet 
er gjort, og Schultz opdaterer 
løbende lovgivning, links osv., så 
materialet er ajour.” 

Birger Hermannsson, 
overenskomstchef i TEKNIQ: 

„Portalen repræsenterer summen 
af organisationens fælles viden. 
Det duer jo ikke, at en organisation 
er personafhængig med hensyn 
til viden.”
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